

10-11-2010

FAKTÚRA

Dočiarateľ: Poľnohospodárske družstvo Vlára Nemšová Družstevná 18 914 41 Nemšová IČO : 00207098 IČ DPH : SK2020383288 Zapsané v OR OS Trenčín, odd. Dr, vložka č. 6/R Telefón : 032 6598531 Fax : 032 6598586 E-mail : pdvlara@pdvlara.sk		Rada dokladov : 630 Číslo dokladu : 100078 Variabilný symbol : 630100078 KS: 0008 Objednávka :
---	--	---

Príjemca: UniCredit Bank Slovakia a.s. - doč. Bank. spojenie: 6603522008 / 1111 IBAN : SK63 1111 0000 0066 0352 2008 Príjemcov: Viedne 3, Osobné podnikanie Vypísané sumu: 72,158 Slovom: Sedemdesiat dva eur 58/100 IČO: 00311842 IČ DPH:	Odberateľ: MESTO NEMŠOVÁ JANKA PALU 3 914 41 NEMŠOVÁ MD: 72,158 IČO: 00311842 IČ DPH:
---	---

Miesto určenia: Dňa: 15. 11. 2010 IČO: IČ DPH:	Zúčtovaná dňa: 15. 11. 2010 Forma úhrady: Platobným príkazom Popis dodávky: Spôsob dopravy:
---	--

Dátum splatnosti: 24. 11. 2010 Dátum vyhotovenia dokladu: 29. 10. 2010 Dátum dodania/prijatia platby: 29. 10. 2010	Dátum vyhotovenia dokladu: 29. 10. 2010 Dátum dodania/prijatia platby: 29. 10. 2010
---	--

č.	Označenie	Množstvo	Popis dodávky MJ	Hmotnosť	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
----	-----------	----------	------------------	----------	------------	------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

č.	Označenie	Množstvo	Popis dodávky MJ	Hmotnosť	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
1	lampa	1,00 ks			3,780	3,78			3,78	19	4,50
2	lampa	1,00 ks			3,780	3,78			3,78	19	4,50
3	poistka	10,00 ks			0,550	5,50			5,50	19	6,55
4	kábel	1,00 ks			4,460	4,46			4,46	19	5,31
5	kábel	5,00 ks			0,590	2,95			2,95	19	3,51
6	kábel	5,00 ks			0,590	2,95			2,95	19	3,51
7	kábel	1,00 ks			4,460	4,46			4,46	19	5,31
8	kábel	3,80 ks			0,590	2,24			2,24	19	2,67
9	kábel	3,80 ks			0,590	2,24			2,24	19	2,67
10	rozvodnica	1,00 ks			1,340	1,34			1,34	19	1,59

Spracované systémom **shelios iq** Vystavil: Húserka Pavol Strana: 1 / 3
 Faktúra: 630100078 Telefon: 032/6598284 Fax: E-mail:

15. 11. 2010

FAKTÚRA

Poľnohospodárske družstvo Vlára Nemšová 914 41 Nemšová	Rada dokladov : 630 Číslo dokladu : 100078 Variabilný symbol : 630100078
---	--

Označenie	Množstvo	Popis dodávky	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Položky faktúry									
11	2 s	lišta V		1,300	1,30		1,30	19	1,55
12	1,00	ks lišta		1,300	1,30		1,30	19	1,55
13	1,00	ks spínač č.1 V		1,300	1,30		1,30	19	1,55
14	1,00	ks spínač č.1		1,410	1,41		1,41	19	1,68
15	1,00	ks rozdvojka		1,410	1,41		1,41	19	1,68
16	1,00	ks zásuvka		1,340	1,34		1,34	19	1,59
17	1,00	ks zásuvka		2,200	2,20		2,20	19	2,62
18	1,00	ks žiarivka		1,250	1,25		1,25	19	1,49
19	1,00	ks žiarivka		3,920	3,92		3,92	19	4,66
20	2,00	ks žiarivka		1,590	3,18		3,18	19	3,78
21	4,00	ks žiarivka V		0,360	1,44		1,44	19	1,71
22	2,00	ks žiarivka V		1,590	3,18		3,18	19	3,78
23	4,00	ks žiarovka V		0,360	1,44		1,44	19	1,71
	1,00	ks		3,920	3,92		3,92	19	4,66
53,60				60,99			60,99		72,58

Bruto hmotnosť: 0,00
 Netto hmotnosť: 0,00

25 - od ...

Celkom k úhrade EUR	72,58
SKK	2 186,55

Tovar až do úplného uhradenia faktúry zostáva majetkom dodávateľa. Konverzný kurz SKK/EUR 30.1260

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	19	60,99	11,59	72,58
		60,99	11,59	72,58

Spracované systémom **shelios iq** Vystavil: Húserka Pavol Strana: 2 / 3
 Faktúra: 630100078 Telefon: 032/6598284 Fax: E-mail: